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Arktis 2030 – utlysning hovedprosjektmidler

Arktis 2030 er en tilskuddsordning som skal støtte opp under regjeringens nordområdestrategi og prosjekter som bidrar til bærekraftig samfunnsutvikling i landsdelen.

Målsetningen er å realisere prosjekter som skal bidra til operativ bruk av nyutviklet kunnskap, teknologi og/eller kompetanse om nordområdene. Prosjekter
skal enten kunne bidra til økt kunnskap innenfor utvalgte områder, bidra med tilrettelegging og kapasitetsbygging, eller føre til økt økonomisk aktivitet,
næringsutvikling og verdiskaping i nordområdene.

Midlene tildeles i tråd med forskrift for Arktis 2030. Forskriften finner du ved å trykke her.

Utlysning 2022
Troms og Finnmark fylkeskommune, i samarbeid med Nordland fylkeskommune, lyser ut inntil 22,89 millioner kroner over ordningen Arktis 2030. Ordningen
skal støtte opp under regjeringens nordområdestrategi og prosjekter som bidrar til bærekraftig samfunnsutvikling i landsdelen. Det kan søkes om midler til
både forprosjekt og hovedprosjekt.
Det kan sendes inn søknad om midler i perioden 3. mars – 31. mai 2022, eller så lenge det finnes tilgjengelige midler over rammen. Søknader sendes inn via
regionalforvaltning.no 
Søkere oppfordres til å ta kontakt med kontaktpersoner for ordningen.

Hvem kan søke?
Næringsliv (Enkeltbedrifter bes om å søke Innovasjon Norge Arktis.), interesseorganisasjoner, offentlige aktører og kunnskapsmiljøer knyttet til
nordområdene.

Arktis 2030 er en nasjonal tilskuddsordning, hvor innsatsen skal omfatte Nord-Norge og bidra til bærekraftig samfunnsutvikling i nordområdene.
Søker/prosjekteier trenger ikke være lokalisert i Nord-Norge, men må tydelig kunne vise at resultatene av aktivitetene som finansieres kommer nordområdene
til gode.

Hvor mye støtte kan man få? 
Støttegrad er inntil 50 % av godkjente kostnader.

Forprosjekt kan innvilges støtte mellom 250 000 – 600 000 kroner per prosjekt over en prosjektperiode på inntil 1 år med mulighet for 1 års forlengelse etter
søknad.

Hovedprosjekt kan støttes med mellom 1 – 3 millioner kroner per prosjekt over en prosjektperiode på inntil 5 år, med mulighet for 1 års forlengelse etter
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søknad.

 

Hvilke prosjekter kan få støtte? 
Arktis 2030 har fire innsatsområder. 
Arktis 2030 har fire innsatsområder jf. Forskrift om Kommunal- og moderniseringsdepartementets tilskuddsmidler til Arktis 2030:

A) Kunnskap: Økt kunnskap om polare strøk og samfunn, kompetansebehov, forvaltning og miljø og naturressurser i nordområdene.
B) Infrastruktur: Økt kunnskap om og tilrettelegging for å møte infrastrukturbehov som følge av økt aktivitet i nordområdene.
C) Miljøvern, sikkerhet, beredskap og klimaendringer: Økt kunnskap om og kapasitet til forebygging og håndtering av forurensning og ulykker i nordområdene.
Økt kunnskap om klimaendringer, konsekvenser av dette og grønn omstilling. 
D) Næringsliv: Økt økonomisk aktivitet, næringsutvikling og verdiskaping i nordområdene.
Fylkeskommunen vil vurdere hvert enkelt prosjekt i forhold til påvirkning av urfolk og søker bes beskrive eventuell relevans prosjektet kan ha for urfolk.

Søknader behandles løpende med bakgrunn i forskrift, regionale planer og strategier, statsstøtteregelverk og utlysning. Fylkesråd for plan, næring og miljø er
endelig beslutningsorgan for forprosjekter, og Fylkesrådet i Troms og Finnmark fylkeskommune er endelig beslutningsorgan for hovedprosjekter.

Meldinger ved utskriftstidspunkt 11. juli 2025, kl. 01.27 CEST

Det ble ikke vist noen globale meldinger eller andre viktige meldinger da dette dokumentet ble
skrevet ut.
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